
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 13  » ___июля___    2017 г.                                                                 №  452

О признании утратившим силу постановления 
администрации  городского округа – город 
Галич Костромской области от 25.06.2015 
№ 414   «Об утверждении положения о премии 
«За особые успехи в учении», положения о 
нагрудном отличительном знаке «За особые 
успехи в учении»

В соответствии с постановлением Губернатора Костромской области от
4 октября  2016 года №210 «Об упразднении премии «За особые успехи в
учении»
    
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление  администрации  городского
округа  –  город  Галич  Костромской  области  от  25.06.2015  №  414    «Об
утверждении положения о премии «За особые успехи в учении», положения о
нагрудном отличительном знаке «За особые успехи в учении».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня его  официального
опубликования.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.

Глава  городского округа  –                                           С.В. Синицкий
город Галич Костромской области                                     


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


